同城特约委托收款业务委托付款授权书

                               编号：

________________________银行（信用社）：

根据本单位于       年     月    日与公积金管理中心签订的《同城特约委托收款合同》以及《宁波市同城票据电子交换系统管理暂行办法》（甬银发〔2003〕281号）第三条第四款之规定，现就有关协议号码付款的事宜授权如下：

一、授权你行对宁波市住房公积金管理中心象山分中心，以同城特约委托收款合同为依据，通过宁波市电子资金实行清算方式收缴住房公积金，按照《宁波市同城票据电子交换系统管理暂行办法》直接在本存款人账户内（户名：________________账号：____________________，付款银行委托支付协议号码：_____________________________）划付。

二、本存款人账户内同时发生多项费用支付时，授权你行按委托收款人（委托收款银行）同城票据电子交换先后顺序予以支付。

三、本授权书必须经存款人签章后有效。

                            委托付款授权人：（单位公章）

                            法 定 代 表 人：（ 签  字 ）

开户银行审查意见：

我们同意（不同意）接受该存款人委托付款的授权。

开户银行盖章

年    月    日

_______________________________________________________________________________

本授权书壹式贰份，单位、付款银行各留壹份。